Apostolicae reservatis haeresis, simoniae, duelli, violationis clau-

surae Monasteriorum Monialium et recursus ad judices laicos con

tra formam Sacrorum Canonum exceptis
- - nee non excommuni-

cationis aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, impo-
sita cuilibet arbitrio suo poenitentia salutari, in foro conscientiae

tantum absolvere, ac vota simplicia in aliud pium opus, eorum si-

militer arbitrio et prudentia, commutare possint, facultatem auctori-

tate Apostolica tenore praesentium tribuimus et elargimur.

Quoniam vero concedimus ut omnes et singuli Sodales Con- 1499

gregationum seu Sodalitatum quae praefatae Congregation! PRIMAE-

PRIMARIAE canonice conjunctae aut eidem obnoxiae sunt, iisdem In-

dulgentiis ac gratiis spiritualibus supra enarratis frui possint et

valeant, dummodo pietatis opera praescripta et pro respectivorum
Moderatorum arbitrio regenda rite compleverint : sic respectivis
locorum Ordinariis ubi dictae Congregationes existunt, facultates .

quas dilecto filio Nostro in Urbe Vicario in spiritualibus Generali

concessimus, pariter auctoritate Nostra tribuimus et impertimus.
Non obstantibus Apostolicis ac in univcrsalibus, provinciali- *5

busque et synodalibus Conciliis editis generalibus et specialibus

Constitutionibus et Ordinationibus; caeterisque contrariis quibus

cumque.
Praesentibus pro hoc anno tantum valituris. 1501

Volumus autem ut praesentium litterarum transsumptis seu exem- 1502

plis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem
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prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus, si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die

X Februarii, MDCCCLXIII, Pontificates Nostri anno decimosep-

timo.

B. Card. BARBERINUS.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. $j. Another

copy is in GENERAL ARCHIVES s. j., Instit. 36. VIII. A single

s/ieet, printed Romae ex typographeo Rev. Cam. Apostoli-

cae, MDCCCLXIII.

No. 82. 29 August, 1864.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The day

for gaining an Indulgence connected with a Feast.

CONGREGATIOXIS S. BENEDICT! IX GALLIA

Inter dubia de translatione Indulgentiarum quae Joannes Ba-

ptista Nicolas, Monachus S. Benedict! in Gallia, huic Sacrae Con-

gregationi obtulerat enodanda, sequens propositum est:

1503 Utrum Indulgentiam alicui Festo adjunctam lucretur quisquis